
Drogpolicy 

Landskrona Kyrkliga Scoutkår 

Inledning: Scouterna jobbar för att ungdomar ska få utvecklas i en drogfri miljö.  

Syfte: Med hjälp av en drogpolicy vill vi lyfta fram vikten av en drogfri miljö i all vår verksamhet, samt 

fastställa en handlingsplan som används både förbyggande och vid förseelser.  

Mål: Att vår verksamhet är en drogfri miljö där barn och unga kan utvecklas och känna sig trygga, 

samt att föräldrar och andra utomstående ska ha förtroende för våra aktiviteter. 

Ansvar: Ansvaret för att drogpolicyn upprätthålls är gemensamt för scouter och ledare. För barn 

under 18 år är målsman ytterst ansvarig . Vid förseelse eller problem vänder man sig i första hand till 

ansvarig ledare och i andra hand till kårordförande. 

Drogpolicy 

Tobak: Tobak innefattar både snusning och rökning i alla former. Enligt svensk lag är 

åldersgränsen för tobak 18 år. Vi tillåter inte våra ungdomar under 18 år att använda tobak. 

Detta gäller i alla former, t.ex cigaretter, pipa och vattenpipa.  

Vi vill även uppmuntra medlemmar som är över 18 år till en drogfri tillvaro. Om användning 

av tobak är ett måste ska de ske på plats utan direkt närhet till barn under 18 år eller innebär 

obehag för annan person.  

Ovanstående gäller även icke medlemmar vid besök i vår verksamhet  

Alkohol: Alla LKS scoutarrangemang, där medlemmar under 18 år deltar ska vara alkoholfria. 

I enlighet med SSFs policy ska våra anläggningar vara alkoholfria när det pågår 

scoutverksamhet.  

 

Narkotika: Alla narkotikaklassade medel är förbjudna enligt lag i Sverige, så även i all 

verksamhet inom LKS. 

 

Samtliga ovanstående punkter gäller även icke medlemmar vid besök i vår verksamhet . 

Handlingsplan 

Om ovanstående policy inte följs av medlemmar under 18 år, ska följande åtgärder antas; 

Scouten ska informeras om vikten av att efterfölja policyn, samt dess syfte. Kontakt ska tas 

med målsman. 

Om ovanstående policy inte följs av medlemmar över 18 år, ska följande åtgärder antas: 

Medlemmen ska informeras om vikten av att efterfölja policyn, samt dess syfte. 

Ansvarig ledare samt kårordförande informeras. 

Person som uppträder påverkad i LKS verksamhet bör avvisas. Vid upprepning bör diskussion 

tas om avstängning. 


